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رویداد

ساخت پلاسکو 20 طبقه تا 
شهریور 99

رئیس بنیاد مستضعفان از به سرانجام 
رسیدن ساختمان جدید پلاسکو در 2  سال 
خبر داد و گفت: «کمیسیون ماده 5 طرح 
ساخت ساختمان مذکور را تصویب کرد. بر این 
اساس در محل ساختمان پلاسکو  ساختمان 
جدید 20 طبقه اى شامل 5 طبقه در زیر و 15 
طبقه روى زمین ساخته مى شود.» او در ادامه 
عنوان کرد: «در زمان گودبردارى ساختمان 
جدید پلاسکو، نقشه ها تکمیل و پروانه ساخت 
نیز دریافت مى شود.» به گزارش مشرق، محمد 
سعیدى کیا در حاشیه برگزارى پنجمین 
همایش روز ملى روستا و عشایر همچنین 
تأکید کرد: «در این رابطه با استاندار تهران 
جلسات متعددى برگزار و جمع بندى این 
شد که با اصرار مالکان سرقفلى ساختمان 5 
طبقه در شمال ساختمان فروریخته پلاسکو، 
ساختمان  با هزینه خودشان بازسازى و 

استفاده شود.» 

2 میلیون پوشک احتکارى 
امروز عرضه مى شود

سخنگوی تعزيرات اعلام کرد که از امروز 
(چهارشنبه) عرضه ٢ ميليون پوشک احتکارشده با 
قيمت کارشناسی در استان البرز انجام می گيرد که ٤ 
هفته پيش کار رسيدگی به پرونده آن مختومه شده 
است. به گزارش تسنيم، سيد ياسر رايگانی با اعلام 
مختومه شدن رسيدگی به ٧٧٠ پرونده احتکار گفت: 
«با مختومه شدن اين پرونده ها کالاهای احتکارشده 
بايد با قيمت کارشناسی و قانونی عرضه شود که البته 
کار عرضه کالاها ارتباطی به سازمان تعزيرات ندارد.» 
سخنگوی تعزيرات درباره درج نشدن قيمت روی 
محصولات هم گفت: «عدم درج قيمت کمتر اتفاق 
می افتد و ما معتقديم اگر هم اتفاق می افتد، بيشتر در 
خود واحدهای توليدی است مثلا با گزارش مردمی 
و در گشت های مشترک کارخانه ای که رب گوجه 
در استان گلستان توليد می کرد، شناسايی و بازرسی 
شد که با کمال تاسف مشاهده شد که کارگران 
مشغول مخدوش کردن قيمت های روی ١٨٣ هزار 

قوطی رب گوجه بودند.» 

بهرام شفیع درگذشت
مجرى برنامه باسابقه ورزش و مردم شب گذشته 
در بیمارستان بهمن تهران درگذشت. بهرام 
شفیع، 62 ساله، که از اوایل دهه شصت در شبکه 
اول سیما به عنوان گزارشگر مشغول به کار شد، در 
سال هاى اخیر رئیس فدراسیون هاکى ایران بود و 
موفقیت هایى را در این رشته ورزشى کسب کرد. 
شفیع که گزارش هاى بیادماندنى و مهمى از وى به 
یاد مانده است، تا همین هفته گذشته اجراى برنامه 
ورزش و مردم را پیش مى برد و دو هفته اى بود که 
این برنامه را به صبح جمعه منتقل کرده بود. روزنامه 
شهروند درگذشت این مجرى باتجربه را به اهالى 
ورزش، جامعه رسانه و خانواده شفیع تسلیت گفته 

و خود را در در این ضایعه شریک مى دانیم.

 

 

تحصیلى  از مدرك  اینفوگرافیکى 
شهرداران مناطق 22گانه پایتخت در 
 سامانه شفافیت شهردارى تهران قرار 
گرفت. به گزارش خبرآنلاین براساس این 

لیست، عناوین مدرك تحصیلى شهرداران 
در مناطق 2گانه شهر تهران به 3 دسته 
تقسیم بندى شده است که مشاهده 

مى کنید. 

مدرك تحصیلى شهرداران مناطق 22 گانه پایتخت 

گزارش تصویرى
بسته هاى کمکى  دولت  در ماه هاى آینده عملیاتى خواهد شد

31  میلیون نفر زیر چتر حمایت
روز گذشته مجلس جلسه اى غیر علنى داشت تا موضوع بسته هاى 
حمایتى دولت از اقشار آسیب پذیر را بررسى کند. در این جلسه محمود 
حجتى وزیر جهاد کشاورزى، محمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه 
و بودجه و همچنین سینکى معاون وزیر «صمت» حضور داشتند تا 
نمایندگان مجلس را از جزییات این بسته ها مطلع کنند. به این ترتیب 
بر اساس توافق صورت گرفته در این جلسه مقرر شد که در دو مرحله 
بسته هاى حمایتى به بخشى از مردم و در هر مرحله 300 هزار تومان 
پرداخت شود که مجموع پرداختى 12 هزار و 500 میلیارد تومان خواهد 

بود.
آنطور که بهروز نعمتى، سخنگوى هیأت رئیسه مجلس اعلام کرد،  مقرر 
شده براى 20 میلیون نفر از اقشار آسیب پذیر جامعه که زیر 3 میلیون 
تومان درآمد دارند که ممکن است بخشى از آنها کارمندان، کارگران، و 
افراد تحت پوشش کمیته امداد یا تحت پوشش سازمان بهزیستى باشند، 
در دو مرحله بسته حمایتى داده شود که هر مرحله حدود 300 هزار تومان 
خواهد بود. از سوى دیگر به زودى کارت اعتبارى 100 هزار تومانى به 
11 میلیون نفر که تحت پوشش 6 نهاد ازجمله کمیته امداد، بهزیستى 
و هلال  احمر و ستاد اجرایى فرمان امام هستند، پرداخت خواهد شد تا 

بتوانند از فروشگاه هاى زنجیره اى خرید کنند.
نعمتى در پاسخ به این پرسش که کالاهاى اساسى شامل چه مواردى 
مى شود، گفت: دولت مکلف است که 25 قلم کالا را تأمین کند و به مردم 
نیازمند بدهد. آنها شامل 6 میلیون حقوق بگیر و 14 میلیون اقشار مختلف 
هستند که زیر 3 میلیون تومان درآمد دارند. این کالاها مربوط به اقلام 
روزمره و نیازمندى هاى مردم همچون کره، ماست، تخم مرغ و غیره است 

که قرار است در 6 ماهه دوم  سال در دو نوبت این اتفاق بیفتد.
او همچنین گفت که افراد مشمول این بسته هاى حمایتى مشخص 
و بانک اطلاعاتى آنها تشکیل شده است که از طریق آن اقدام صورت 
مى گیرد. فرض کنیم فردى که پرداخت کننده به بیمه تأمین اجتماعى 
باشد، اگر کمتر از سه میلیون تومان دریافتى داشته باشد، خانواده اش 

تحت پوشش قرار مى گیرد.
او درباره صحبت هاى انجام شده در این جلسه غیر علنى هم افزود:   
رئیس سازمان تعزیرات گزارشى از نوع برخورد با افتتاح و گرانفروشى 
و چندقیمتى ها دادند. آقاى نوبخت هم درباره  بحث هاى نوسانات قیمت 
ارز مواردى را مطرح کردند که معتقدیم دولت و مجلس و قوه قضائیه باید 
همسو با یکدیگر تلاش کنیم که موضوع گرانى ها و چندنرخى ها را در 

اسرع وقت کنترل کنیم.
صحبت ها درباره این بسته در حالى از سوى برخى نمایندگان حاضر در 
این جلسه مطرح شد که سازمان برنامه و بودجه طى اطلاعیه اى اعلام کرد 
مطالب برخى نمایندگان به نقل از رئیس سازمان درباره جزییات بسته 
حمایتى، تایید نمى شود. «جلسه صبح امروز مجلس شوراى اسلامى به  
صورت غیرعلنى بوده و هرگونه اطلاع رسانى و بیان جزییات به نقل از 
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور مورد تایید این سازمان نیست.» حال 
باید دید در نهایت بسته هاى حمایتى که در انتظار خانوارهاست از چه 

زمانى و به چه میزانى عملیاتى خواهد شد.

خبر

شهروند| روز گذشته 5 رأس گورخر ایرانى حین انتقال 
به زیستگاه تازه جان دادند. مدیرکل دفتر حیات وحش و 
آبزیان سازمان محیط زیست توضیحات مبسوطى درباره 
چگونگى تلف شدن این گونه کمیاب ارایه داده که بخشى 
از آنها را در ادامه خواهیم آورد، اما عجیب اینجاست که کل 
محموله انتقالى، 10رأس بوده؛ یعنى نصف حیوانات حین 
انتقال از بین رفته اند. ماجرا البته تازه نیست. هفته گذشته 
هم تصاویرى دلخراش از مرگ یک قلاده پلنگ ایرانى در 
شبکه هاى اجتماعى منتشر شد که نتیجه پروژه زنده گیرى 
اداره کل حفاظت محیط زیست بود. در این گزارش به 
مشکلات زنده گیرى و دو مورد تلفات گونه هاى ارزشمند 
خواهیم پرداخت که به جهت عدم نظارت صحیح از بین 

رفته اند.
چطور حیوانات را زنده مى گیرند؟

عملیات زنده گیرى حیوانات به روش هاى مختلف شکل 
مى گیرد، البته روش هاى دیگرى براى قاچاق نیز وجود 
دارد که مواردى دردناك و غیرانسانى هستند، اما آن چه 
درباره آن مى نویسیم، روش هاى مختلف در دنیا براى به دام 
انداختن حیوان در کنار حفظ سلامتى او است. این روش ها 
که توسط سازمان هاى محیط زیستى انجام مى شود، به 
اشکال مختلف است: به دام انداختن گروهى (که عموما 
در محیط هاى کم مساحت انجام مى شود)، کمنداندازى 
(براى حیواناتى نظیر گورخر)، دارتینگ و تله گذارى 
با اسلحه بیهوشى (براى شیر و پلنگ) و... در این میان 
روش هایى نظیر کمنداندازى با توجه به عوارض آن کمتر 
انجام مى شود و بیشتر به روش دارتینگ عمل مى کنند. 
در این روش مواد استفاده شده براى بیهوشى بسیار مهم 
هستند که باید با کمک تیم دامپزشکى مجرب انجام 
شود، بنابراین تلفاتى که در ادامه به آنها اشاره مى کنیم یا 
به جهت استفاده ناصحیح حین عملیات بوده یا به نحوه 

نگهدارى نامناسب بعد از انتقال مربوط است.

اصابت سر به جعبه
روز گذشته بعضى از سایت هاى خبرى به مرگ 5 رأس 
از 10رأس گورخر حین انتقال از منطقه توران به پارك ملى 
(در کویر مرکزى) اشاره داشتند و از تلف شدن این گونه 
کمیاب نوشتند. بلافاصله مجید خرازیان مقدم، مدیرکل 
دفتر حیات وحش و آبزیان آب هاى داخلى هم کل پروژه 
و علت مرگ را تشریح کرده بود. هدف زنده گیرى این 
10 رأس گورخر بود تا به زیستگاه تازه منتقل شوند. به 
گفته خرازیان مقدم، یک رأس ابتداى عملیات تلف شده 
و 4 رأس حین انتقال به پارك ملى. از این 4 رأس، دلیل 
مرگ 2 رأس از آنها هم «اصابت سر حیوان به دیواره هاى 
جانبى جعبه حمل گورخر» عنوان شده! البته تاکید شده 
تلف شدن گورخر هاى دیگر که بعد از عملیات زنده گیرى 
بوده، با همکارى دامپزشکى استان سمنان و نظارت 

سازمان حفاظت محیط زیست درحال بررسى است .
  

طناب دور گردن
دوربین گوشى موبایل دقایقى را از بیرون کشیدن لاشه 
یک پلنگ ایرانى از میان درختان ثبت کرده بود. حیوان 
تکان نمى خورد و همزمان یک نفر طناب از گردنش 
باز مى کرد. در هر حال یا تله گذارى اشتباه انجام شده یا 
دارتینگ به شکلى نامناسب منجر به مرگ حیوان شده 
است. همزمان پلنگ را مى دیدید که کشان کشان و 
بى جان بیرون آورده مى شد و روى پارچه یا مشمایى قرار 
مى گرفت. تصاویر بیش از اینها نبود، اما خبر همه جا پخش 
شد. اداره کل حفاظت محیط زیست استان سمنان نیز در 
واکنش به آن اعلام کرد این پلنگ به جهت «کهولت سن» 
از بین رفته است. هرچند گزارش هاى میدانى نشان مى داد 
این تمام ماجرا نیست. ضمن اینکه اگر سن پلنگ بالا بوده، 
چرا چنین ریسکى در مورد این گونه نادر به اجرا درآمده 

است؟

فاجعه تلف شدن 5 رأس گورخر و یک قلاده پلنگ ایرانى در روزهاى اخیر

زنده گیرى، بپا نمیرى!

  از فردا کم کم پیاده روى هاى اربعین آغاز مى شود و مردم عراق در تدارك پذیرایى 
از زائران این حرکت بزرگ هستند. در این پلاکارد، دعوت عراقى ها از ایرانى ها را براى 

مشارکت در اربعین حسینى امسال مشاهده مى کنید. (خبرآنلاین)

  مراسم اعزام کاروان سلامت احسان به مناطق محروم توسط بنیاد برکت صبح روز 
گذشته برگزار شد. (مشرق)

  یک زن معترض روى مجسمه دیوان عالى ایالات متحده آمریکا. (انتخاب)

  یک دانشمند اروپایى که براى تحقیقات به قطب جنوب سفر کرده با انتشار عکس هایى از 
یخ زدن سریع غذاى داغ در دماى منفى 60 درجه سانتیگراد سعى کرد شدت واقعى سرماى 

این نقطه از زمین را به تصویر بکشد. (خبرآنلاین)
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رئیس ستاد کل نیروهاى مسلح گفت: جمهورى اسلامى ایران در برابر تجاوز و ظلم ساکت نمى نشیند 
و امنیت کشور را خط قرمز خود مى داند. وى در ادامه افزود: در این ایام حوادث مهمى در پیش روى 
داشتیم، ازجمله تلاش ارزشمند و مقتدرانه عملیات ضربت محرم که توسط نیروى هوافضاى سپاه با 
موشک هاى ساخت وزارت دفاع و پشتیبانى نیروهاى مسلح به قلب تروریست ها صورت گرفت و نشان 
داد که جمهورى اسلامى ایران در برابر تجاوز و ظلم ساکت نمى نشیند و امنیت کشور را خط قرمز خود 

دانسته و به این وسیله از تروریست ها انتقام سختى گرفتند.

سرلشکر محمد باقرى:

امنیت کشور 
خط قرمز ما است

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در روزهاى پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشترى نیاز دارند. 
ممکن است خیلى بترسند 
و فشار زیادى به آنها وارد 

شده باشد.

خط قرمز ما است

کارت اعتباری ۱۰۰ 
هزار تومانی

۱۱ ميليون نفر 
شامل آن می شوند

افراد تحت پوشش شش نهاد از جمله 
کميته امداد، بهزيستی و هلال احمر و ستاد 

اجرايی فرمان امام

بسته های حمايتی 
۳۰۰ هزار تومانی در 

دو مرحله

۲۰ ميليون نفر 
شامل آن می شوند

اقشار آسيب پذير جامعه که 
زير ۳ ميليون تومان درآمد دارند 

  انواع بسته های حمايتی دولت برای اقشار آسيب پذير تا پايان سال


